PÁGINA 1 DE 2

Processo Seletivo N° 001/2026
Edital de Homologação das Inscrições –

Cota: Étnico-racial
03 de fevereiro de 2026

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL torna público o
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – COTA ÉTNICO-
RACIAL do PROCESSO SELETIVO Nº 001/2026 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES – COTA ÉTNICO-RACIAL

NÍVEL ENSINO MÉDIO
PORTEIRO

Nº INSC CANDIDATO

117614 DANILO DOS SANTOS SACRAMENTO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 36h

Nº INSC CANDIDATO

117327 ADEMIR FERNANDES RODRIGUES
117224 DAMARIS CONCEIÇÃO NUNES DOS SANTOS
116704 ISSACAR MAGDION DA SILVA
116214 LUIS PAULO DONIZETE JUSTINO
116450 MARIA ELISA DE SOUSA SILVA
117672 SIMONE LOPES SIQUEIRA DE CARVALHO

NÍVEL ENSINO SUPERIOR
ENFERMEIRO 36H

Nº INSC CANDIDATO

116337 ALDENICE CARVALHO DE OLIVEIRA
116029 ALESSANDRA BRASIL DOS SANTOS MERIGO
116492 ALEXANDRE DE PAULA PAULINO
116652 ALINE OLIVEIRA MARIANO
116651 ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA SALATA
117158 BRUNNA GUTHIELY DE SOUSA
116136 CAMILA MARQUES DE SOUZA
117977 CARLA MUNARI DOMINGOS OLIVEIRA
116039 DANILO ANTONIO DOS SANTOS
116990 EDUARDA RAQUEL VIANA
116075 ELIANE GOUVEIA GOULART
117219 FABIANA DE ALMEIDA DA SILVA FELISBERTO
117812 GABRIEL APARECIDO PINTO DE MOURA SILVA
116502 HELOISA HELENA MARTINS
117062 JACKELINE LEITE CABRAL SILVA
117735 JOYCE CRISTINA SIFONTE VILLAS
116584 KANANDA CRISTINA VIANA ALVARENGA
116996 KAYSE DANIELLY BUENO DE SOUZA

PÁGINA 2 DE 2

Nº INSC CANDIDATO

116212 KELLY CRISTINA SANTOS DO NASCIMENTO OLIVEIRA
116505 MARCIO ESTEVAO DOS SANTOS
116216 MARIANA BRAZ VIEIRA DE BARROS
116504 MATHEUS TEIXEIRA DA SILVA
116023 MICAELY ALGARTE RIBEIRO
116987 MONIZE MARTINS DE SOUZA
117101 SIDIVANELIA ANTONIO ANDRADE
116913 THALITA MARCELA LACERDA FERREIRA
117791 VIRGÍLIO MALUNDO JOÃO

2. DO INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

NÍVEL ENSINO MÉDIO
AUXILIAR DE COZINHA 36h

Nº INSC CANDIDATO

117673 VIVIANE APARECIDA DOS SANTOS MURARI

PORTEIRO

Nº INSC CANDIDATO

117348 MATHEUS INÁCIO MARINS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 36h

Nº INSC CANDIDATO

117403 CLAUDIA  RODRIGUES DE  MORAES  GERALDO
117074 LEIDE MARIA COSTA BREGONDI ROSTIROLA
117803 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA

NÍVEL ENSINO SUPERIOR
ENFERMEIRO 36H

Nº INSC CANDIDATO

116693 ELIENAI CRISTINA MALAQUIAS

RIBEIRÃO PRETO/SP, 03 de fevereiro de 2026.

CASSIA AMARO BATISTA DE SANTANA
– DIRETORA ADMINISTRATIVA – FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL –